przepisany dla
szacowania dóbr rządowych, obecnie sprzedawa
nych w zachodnich guberniach, a następnie wy
stawione na publiczną licytację na rzecz wła
ścicieli, która poczynać się ma od sumy szacun
kowej z zachowaniem przepisów, objętych w
art. 22., 23., 24. i 25. najwyżej zatwierdzonego
w dniu 5. (17.) marca 1864 r. postanowienia o
ułatwieniach kupna dóbr w zachodnich guber
niach. W razie zaś bezskuteczności licytacji,
pomienione dobra mają być zajmowane na skarb
w sumie szacunkowej, przy wyznaczeniu z tej
sumy na rzecz byłych właścicieli 5 procent ro
cznego dochodn.